
 
    

UCHWAŁA NR 35.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2013 r. 

 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r. uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego w tym wydatki bieżą-
ce  zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

 
2. Remigiusz Lorenz 

              
  3.   Halina Banaszkiewicz 
 

4. Zenon Różalski 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 9 698 907,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 9 598 907,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 804 970,00 3 819,00

Zarząd Dróg Powiatowych 804 970,00 3 819,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 180,00 - 3 819,00

Zarząd Dróg Powiatowych 66 180,00 - 3 819,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502 517,00 4 100,00

Zarząd Dróg Powiatowych 502 517,00 4 100,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 100,00 - 4 100,00

Zarząd Dróg Powiatowych 4 100,00 - 4 100,00

750 Administracja publiczna 5 416 520,00 500,00

Rady powiatów 314 000,00 - 23 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 285 000,00 - 23 000,00

Starostwo Powiatowe 285 000,00 - 23 000,00

Starostwa powiatowe 4 705 051,00 - 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 608 741,00 - 17 000,00

Starostwo Powiatowe 608 741,00 - 17 000,00

Pozostała działalność 154 269,00 40 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00

Starostwo Powiatowe 0,00 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 88 769,00 40 000,00

Starostwo Powiatowe 88 769,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 482 300,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 459 000,00 0,00

4260 Zakup energii 60 000,00 20 000,00

3 482 300,00

75411 3 459 000,00

80 000,00

500,00

128 769,00

128 769,00

591 741,00

75095 194 769,00

500,00

262 000,00

75020 4 688 051,00

591 741,00

5 417 020,00

75019 291 000,00

262 000,00

506 617,00

0,00

0,00

62 361,00

62 361,00

506 617,00

60014 9 598 907,00

808 789,00

808 789,00

Załącznik  do uchwały Nr 35.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 24.04.2013 r.

Rozdział Po zmianie
9 698 907,00

 



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 60 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 20 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 60 000,00 - 20 000,00

758 Różne rozliczenia 543 441,00 - 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 543 441,00 - 500,00

4810 Rezerwy 543 441,00 - 500,00

Organ 543 441,00 - 500,00

67 874 959,00 0,00Razem: 67 874 959,00

75818 542 941,00

542 941,00

542 941,00

40 000,00

40 000,00

542 941,00

80 000,00

 


